# 中珠医疗控股股份有限公司 关于披露权益变动报告书的提示性公告

### 特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 本次权益变动属于司法处置引起的股份增加或减少。
- 本次权益变动不触及要约收购。
- 本次司法处置划转的股份数为 119,728,000 股,占公司总股本的 6.008%。
- 本次权益变动前,公司股东珠海中珠集团股份有限公司(以下简称"中珠集团") 持有公司 119,757,422 股股份,占公司总股本的 6.009%。本次权益变动后,中珠集 团持有公司 29,422 股股份,占公司总股本的 0.001%。
- 本次权益变动前,深圳市中盛源企业管理中心(有限合伙)(以下简称"中盛 源") 未持有公司股份。本次权益变动后,中盛源持有公司 119,728,000 股股份,占 公司总股本的 6.008%, 成为公司持股 5%以上大股东。
- 经核查,深圳市中盛源企业管理中心(有限合伙)不属于上市公司控股股东、 实际控制人及 5%以上股东的关联方或一致行动人,与上市公司董监高亦不存在关联 关系。

### 一、本次权益变动基本情况

2023年3月27日,中珠医疗控股股份有限公司(以下简称"中珠医疗"或"公 司")收到股东中珠集团函告,因申请执行人东方证券股份有限公司与被执行人珠海 中珠集团股份有限公司、珠海经济特区德正集团有限公司质押式证券回购纠纷一案, 上海金融法院出具《司法处置股票公告》((2022)沪 74 执行 1413 号),拟于 2023年 4月28日在上海证券交易所大宗股票司法协助执行平台公开司法处置中珠集团持有 的中珠医疗 119,728,000 股股份。

2023 年 4 月 28 日,经查询上海证券交易所大宗股票司法协助执行平台,处置过程中,竟买人中盛源以每股单价 1.92 元,总价共人民币 229,877,760 元,竞买成交 119,728,000 股。

2023 年 5 月 25 日,竟买人中盛源通过法院专递邮件收到上海金融法院于 2023 年 5 月 19 日出具的《执行裁定书》((2022)沪 74 执 1413 号之一),据《执行裁定书》显示,解除对上述司法拍卖股份的冻结及质押,所有权归买受人中盛源所有。

上述具体内容详见公司于 2023 年 3 月 28 日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持公司股份将被司法处置的提示性公告》(公告编号: 2023-024 号),于 2023 年 4 月 29 日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持公司股份将被司法处置的进展公告》(公告编号: 2023-041 号),于 2023 年 5 月 26 日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持公司股份将被司法处置的进展公告》(公告编号: 2023-049 号)。

2023年5月30日,公司收到中珠集团和中盛源出具的《简式权益变动报告书》。关于本次权益变动的具体内容详见公司同日披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)的《中珠医疗控股股份有限公司简式权益变动报告书》。

<b>—</b> V/— LT	1 14 14 -L -L	· 广 · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<b>→</b>
/\ //\ \/\	【益变动前	[一] [二] [二] [二] [二] [二] [二] [二] [二] [二] [二	I .
<del>/1</del> 1/1/1X	. mr. 🗴 🚧 [ H I		- I I I

	本次权益变动前			本次权益变动后	
名称	++: ロル・44・ 目・	占总股本比	名称	持股数量	占总股本比
	持股数量	例			例
中珠集团	119, 757, 422	6.009%	中珠集团	29, 422	0.001%
中盛源	0	0	中盛源	119, 728, 000	6.008%
合计	119, 757, 422	6.009%	合计	119, 757, 422	6.009%

### 二、本次权益变动之信息披露义务人基本情况

#### (一)中珠集团

### (1) 信息披露义务人基本情况

公司名称	珠海中珠集团股份有限公司
成立日期	1991年3月8日
法定代表人	许德来
注册资本	人民币 40,000 万元

住所	珠海市香洲区迎宾南路 1081 号中珠大厦十七楼		
通讯地址	珠海市香洲区迎宾南路 1081 号中珠大厦十七楼		
公司类型	其他股份有限公司(未上市)		
统一社会信用码 914404001925379523			
	项目投资管理,项目投资咨询服务;房地产经营;物业管理(凭资质证		
<b>双类共</b> 国	经营);实物租赁;为个人及企业提供信用担保;按珠海市外经委批复		
经营范围 	开展进出口业务(具体商品按珠外经字〈1998〉44号文执行);批发、		
	零售:建筑材料、装饰材料、五金交电、百货、仪器仪表、金属材料。		
经营期限	1991 年 03 月 08 日至无固定期限		
通讯方式	0756-8131113		

# (2) 信息披露义务人董事及其主要负责人基本情况

姓名	性别	职务	国籍	长期居住地	是否有其他国家 居留
许德来	男	董事长、总经理	中国	中国珠海	否
陈贤	男	董事	中国	中国珠海	否
陈德全	男	董事、财务总监、副 总经理	中国	中国珠海	否
李勇军	男	董事	中国	中国珠海	否
顾天宏	男	董事	中国	中国北京	否
尹华彪	男	监事长	中国	中国珠海	否
冯高忠	男	监事	中国	中国珠海	否
黄艳萍	女	监事	中国	中国珠海	否

# (二) 中盛源

# (1) 信息披露义务人基本情况

公司名称	深圳市中盛源企业管理中心(有限合伙)	
成立日期	2023 年 4 月 13 日	
执行事务合伙人	深圳市中盛源企业管理有限公司	
注册资本 人民币 53,000 万元		
住所		
(通讯地址)	深圳市龙华区观湖街道鹭湖社区观盛五路 5 号泰豪科技 204	
公司类型	有限合伙企业	
统一社会信用码	91440300MA5HTC4P21	

经营范围

一般经营项目是:企业管理咨询。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动),许可经营项目是:无

## (2) 信息披露义务人董事及其主要负责人基本情况

姓名	身份证号码	现任职务	国籍	长期居住地	是否取得其他国 家/地区居留权
盛剑明	430203******1510	执行董事	中国	广东深圳	无

### 三、所涉及后续事项及风险提示

- 1、本次权益变动前,公司股东中珠集团持有公司 119,757,422 股股份,占公司总股本的 6.009%。本次权益变动后,中珠集团持有公司 29,422 股股份,占公司总股本的 0.001%。
- 2、本次权益变动前,中盛源未持有公司股份。本次权益变动后,中盛源持有公司 119,728,000 股股份,占公司总股本的 6.008%,成为公司持股 5%以上大股东。
- 3、相关信息披露义务人已根据《证券法》、《上市公司收购管理办法》等相关法律法规的要求编制《简式权益变动报告书》,并与本公告同日在《上海证券报》、《中国证券部报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露。公司将持续关注相关事项的进展,并督促相关方按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。请广大投资者理性投资,注意投资风险。

### 四、备查文件

- 1、中国证券结算登记有限责任公司《过户登记确认书》:
- 2、《中珠医疗控股股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。